
Semifinal
Calificación: Los 6 con mejores tiempos (q) progresan a la Final

Pto Dor Equipo
Relevistas

F de Nac
Lic Calle Marca

Semifinal 1    27/03/2011    12:25

1 Colmenar Viejo 6 44.8- q
114 Pablo Garcia 06/05/1998 M27/016
112 Nicolas Olalde 24/12/1998 M27/032
97 Arturo Povedano 01/05/1998 M27/017

Alvaro Berrocal 19/08/1999 M27/031

2 CD Gredos San Diego 2 45.3- q
192 Ignacio Cadabal 12/08/1998 M16/007
196 Jorge Corpas 19/08/1998 M16/014
195 Joel Gutierrez 14/06/1998 M16/061
194 Javier Triguero 21/04/1998 M16/021

3 A.D. Marathon 3 45.4- q
4 Eduardo Blazquez 24/09/1999 M4/035

15 Raul Fabero 23/08/1998 M4/037
13 Pablo Romero 26/10/1998 M4/024
9 Javier Sanz 09/03/1998 M4/036

4 Parque Cataluña 4 48.6-
280 Alvaro Castro 10/02/1999 M58/012
287 Daniel Nebreda 09/06/1999 M58/020
291 Ivan Plaza 14/04/1999 M58/003
285 Cristian Waloszczyk 20/01/1999 M58/007

5 Sporting Hortaleza 5 51.9-
37 Cristian Camilo Castro 27/06/1999 M32/029
44 Marcos Lopez 17/03/1999 M32/006
42 Luis Polomo De Onis 14/11/1998 M32/003

Alvaro Pelayo Alonso 28/09/1998 M32/005

Semifinal 2    27/03/2011    12:30

1 Moralzarzal 6 44.3- q
255 Jorge Arroyo 29/07/1999 M74/020
244 Alejandro Moreno 22/01/1999 M74/007
263 Pablo Navarro 21/10/1998 M74/006
247 Antonio Sanchez De Bustamante 23/01/1998 M74/004

2 C.D. Covibar 5 44.5- q
135 Miguel Castillejos 30/11/1998 M36/022
126 Felipe Cuesta 02/04/1998 M36/025
119 Alejandro Martin-caro 25/01/1999 M36/018
138 Pablo Maroto 26/02/1999 M36/034

3 Concepcion Escorial 3 53.5-
205 Daniel Ferrando 11/06/1999 M60/006
208 Javier Moreno 25/07/1999 M60/005
203 Carlos Daniel Palau 14/12/1998 M60/004
207 J. francisco Sanchez 14/12/1998 M60/003

At. Collado Villalba 4 NP
80 Pablo Del Olmo 29/04/1999 M26/041
66 Alejandro Herrero 19/05/1999 M26/007
79 Miguel Leiva 18/02/1998 M26/006
74 Jorge Yagüez 28/08/1999 M26/001

4x80m MASC. AL (Infantil)

Cto Madrid de Relevos de Menores
San Fernando de Henares, 27 de marzo 2011
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Semifinal
Calificación: Los 6 con mejores tiempos (q) progresan a la Final

Pto Dor Equipo
Relevistas

F de Nac
Lic Calle Marca

Semifinal 3    27/03/2011    12:35

1 At. Suanzes San Blas 6 47.00 q
332 Daniel Cuadrado 09/09/1998 M30/006
333 Daniel Neco Lopez 29/01/1999 M30/024
337 Eriberto Melendro 17/02/1999 M30/025

Jorge Cuenca 17/11/1999 M30/023

2 E.A. Majadahonda 3 47.20
243 Sergio Alcaide 28/04/1999 M67/014
229 Diego Cabadas 05/01/1998 M67/023
228 Alvaro Garrido 31/05/1999 M67/007
242 Sebastian Rodriguez 09/03/1999 M67/016

3 Atletica Mostoles 5 50.10
271 Ismael Carmona 14/04/1999 M35/020
277 Oscar Corrales 25/12/1998 M35/004
275 Jorge Ramirez 28/07/1998 M35/021
268 Daniel Talavera 24/03/1999 M35/007

Grupo Oasis 4 SM
180 Santiago Cividanes 18/05/1998 M39/021
169 David Gil 28/09/1999 M39/017
166 Adrian Mares 21/07/1999 M39/018
171 Francisco Rodriguez 29/12/1999 M39/014

4x80m MASC. AL (Infantil)

Cto Madrid de Relevos de Menores
San Fernando de Henares, 27 de marzo 2011
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Final

Pto Dor Equipo
Relevistas

F de Nac
Lic Calle Marca

Final     27/03/2011    13:05

1 Colmenar Viejo 5 44.2-
114 Pablo Garcia 06/05/1998 M27/016
112 Nicolas Olalde 24/12/1998 M27/032
97 Arturo Povedano 01/05/1998 M27/017

107 Jaime Elosua 05/08/1999 M27/023

2 Moralzarzal 3 44.2-
255 Jorge Arroyo 29/07/1999 M74/020
244 Alejandro Moreno 22/01/1999 M74/007
263 Pablo Navarro 21/10/1998 M74/006
247 Antonio Sanchez De Bustamante 23/01/1998 M74/004

3 C.D. Covibar 4 44.7-
135 Miguel Castillejos 30/11/1998 M36/022
126 Felipe Cuesta 02/04/1998 M36/025
119 Alejandro Martin-caro 25/01/1999 M36/018
138 Pablo Maroto 26/02/1999 M36/034

4 CD Gredos San Diego 6 45.2-
192 Ignacio Cadabal 12/08/1998 M16/007
196 Jorge Corpas 19/08/1998 M16/014
195 Joel Gutierrez 14/06/1998 M16/061
194 Javier Triguero 21/04/1998 M16/021

5 A.D. Marathon 1 45.4-
4 Eduardo Blazquez 24/09/1999 M4/035

15 Raul Fabero 23/08/1998 M4/037
13 Pablo Romero 26/10/1998 M4/024
9 Javier Sanz 09/03/1998 M4/036

6 At. Suanzes San Blas 2 46.6-
332 Daniel Cuadrado 09/09/1998 M30/006
333 Daniel Neco Lopez 29/01/1999 M30/024
337 Eriberto Melendro 17/02/1999 M30/025

Jorge Cuenca 17/11/1999 M30/023

4x80m MASC. AL (Infantil)

Cto Madrid de Relevos de Menores
San Fernando de Henares, 27 de marzo 2011
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Semifinal
Calificación: Los 6 con mejores tiempos (q) progresan a la Final

Pto Dor Equipo
Relevistas

F de Nac
Lic Calle Marca

Semifinal 1    27/03/2011    11:50

1 Moralzarzal 2 36.8- q
257 Juan Arias 06/01/2000 M74/038
254 Javier Fernandez 04/04/2000 M74/032
252 Ion Garcia 07/08/2000 M74/030
246 Alvaro Rabazo 12/02/2001 M74/024

2 A.D. Marathon 3 37.6- q
2 Andres Bernal 09/11/2001 M4/025
1 Alvaro Huerta 17/01/2001 M4/031

16 Samuel Lopez 28/09/2000 M4/038
12 Pablo Ortiz 06/11/2001 M4/034

3 Atletismo Alcorcon 5 38.2- q
21 Ivan Andujar 13/02/2001 M40/051
28 Victor Benito 22/03/2000 M40/021
26 Samuel Otero 21/07/2000 M40/032

Hugo De Andres 20/09/2001 M40/031

4 Parque Cataluña 4 38.3-
300 Sergio Angulo 27/04/2000 M58/014
286 Daniel Fernandez 04/03/2000 M58/009
301 Sergio Fernandez 04/03/2000 M58/010
303 Yago Tiñana 07/07/2000 M58/029

CD Gredos San Diego 6 NP
200 Roberto Duro 03/08/2000 M16/059
201 Rodrigo Garcia 04/09/2000 M16/043
187 Daniel Ivan Lopez 24/10/2000 M16/058
188 Daniel Santos 31/03/2000 M16/046

Semifinal 2    27/03/2011    11:55

1 S.S.Reyes-C.Menorca 6 35.9- q
328 Mario Carvajal 24/03/2001 M44/056
330 Raul Maestre 07/07/2000 M44/057
326 Ivan Martin 29/07/2000 M44/055
325 Fernando Sevilla 06/12/2000 M44/003

2 Colmenar Viejo 5 37.3- q
116 Sergio Muñiz 28/02/2000 M27/033
108 Jorge Pacho 21/08/2000 M27/018
104 Ian Robert Peters 12/04/2000 M27/003

Xavier Diaz 09/01/2001 M27/048

3 Atletica Coslada 2 38.7-
357 Alvaro Jimenez 23/11/2000 M18/009
364 Juan Ignacio Navas 14/12/2000 M18/016
352 Adrian Ovide 29/04/2000 M18/015
363 Juan Felipe Sanmiguel 14/04/2000 M18/008

Amigos Valdemoro 3 DS
377 Samuel Criado 12/07/2000 M76/003
373 Mario Garcia 28/02/2001 M76/027
368 Alberto Martinez 07/01/2000 M76/002
378 Santiago Moreno 16/11/2000 M76/001

E.A. Majadahonda 4 DS
240 Martin Alba 07/03/2000 M67/054
232 Juan Iglesias 01/01/2000 M67/060
238 Mario Montes 03/10/2000 M67/052
226 Adrian Villada 22/08/2001 M67/040

4x60m MASC. AL (Alevin)

Cto Madrid de Relevos de Menores
San Fernando de Henares, 27 de marzo 2011
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Semifinal
Calificación: Los 6 con mejores tiempos (q) progresan a la Final

Pto Dor Equipo
Relevistas

F de Nac
Lic Calle Marca

Semifinal 3    27/03/2011    12:00

1 At. Collado Villalba 3 38.1- q
85 Valentn Lyuvomirov 09/06/2001 M26/040
70 Fernando Peralta 25/01/2000 M26/021
67 Alonso Sierra 19/12/2000 M26/023

Jorge Rodriguez 30/01/2000 M26/043

2 Deportiva Sprint 5 38.3-
320 Pablo Arranz 08/01/2001 M10/001
310 Fabian Blanco 23/02/2001 M10/003
308 Beltran Cal 08/06/2001 M10/004
313 Juan Gasque 19/07/2001 M10/010

3 Cronos-Villaviciosa 2 41.0-
144 Mario Cordon 27/04/2000 M72/010
143 Jorge Del Moral 24/05/2000 M72/011
147 Oscar Alejandro Ferreras 18/09/2000 M72/007

Rodrigo Navarro 11/09/2000 M72/009

4 Sporting Hortaleza 6 42.2-
38 Diego Calvo 26/05/2001 M32/017
29 Adrian Dolado 16/07/2001 M32/015
40 Juan Martinez 05/04/2001 M32/018
41 Julen Martinez 13/03/2001 M32/011

At. Suanzes San Blas 4 NP
344 Omar Alvarez 17/04/2000 M30/012
350 Rodrigo Pascual 05/05/2000 M30/029
338 Gonzalo Perez 19/12/2001 M30/031
345 Pablo Perez 14/01/2000 M30/028

4x60m MASC. AL (Alevin)

Cto Madrid de Relevos de Menores
San Fernando de Henares, 27 de marzo 2011
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Final

Pto Dor Equipo
Relevistas

F de Nac
Lic Calle Marca

Final     27/03/2011    12:50

1 S.S.Reyes-C.Menorca 4 36.3-
328 Mario Carvajal 24/03/2001 M44/056
330 Raul Maestre 07/07/2000 M44/057
326 Ivan Martin 29/07/2000 M44/055
325 Fernando Sevilla 06/12/2000 M44/003

2 Colmenar Viejo 5 36.9-
116 Sergio Muñiz 28/02/2000 M27/033
108 Jorge Pacho 21/08/2000 M27/018
104 Ian Robert Peters 12/04/2000 M27/003
96 Andres Diaz 04/01/2001 M27/005

3 Moralzarzal 3 37.3-
257 Juan Arias 06/01/2000 M74/038
254 Javier Fernandez 04/04/2000 M74/032
252 Ion Garcia 07/08/2000 M74/030
246 Alvaro Rabazo 12/02/2001 M74/024

4 A.D. Marathon 6 38.3-
2 Andres Bernal 09/11/2001 M4/025
1 Alvaro Huerta 17/01/2001 M4/031

16 Samuel Lopez 28/09/2000 M4/038
12 Pablo Ortiz 06/11/2001 M4/034

5 Atletismo Alcorcon 1 38.7-
21 Ivan Andujar 13/02/2001 M40/051
28 Victor Benito 22/03/2000 M40/021
26 Samuel Otero 21/07/2000 M40/032

Hugo De Andres 20/09/2001 M40/031

6 At. Collado Villalba 2 41.4-
85 Valentn Lyuvomirov 09/06/2001 M26/040
70 Fernando Peralta 25/01/2000 M26/021
67 Alonso Sierra 19/12/2000 M26/023

Jorge Rodriguez 30/01/2000 M26/043

4x60m MASC. AL (Alevin)

Cto Madrid de Relevos de Menores
San Fernando de Henares, 27 de marzo 2011
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Semifinal
Calificación: Los 6 con mejores tiempos (q) progresan a la Final

Pto Dor Equipo
Relevistas

F de Nac
Lic Calle Marca

Semifinal 1    27/03/2011    11:12

1 Grupo Oasis 5 40.7- q
177 Pablo Revuelta 20/07/2002 M39/013
172 Hugo Llorente 23/03/2002 M39/011
170 Fernando Montejo 02/04/2002 M39/012
179 Ruben Osorio 09/10/2003 M39/020

2 Atletismo Leganes 3 43.2- q
223 Roberto Blazquez 26/09/2002 M31/014
225 Sergio Boyero 18/05/2002 M31/018
220 Alvaro Adan Falces 21/02/2002 M31/012
219 Aitor Martinez 10/10/2003 M31/011

3 Moralzarzal 6 43.4- q
250 Daniel Jacob 20/03/2003 M74/055
256 Jorge Marcos 25/06/2002 M74/053
251 Daniel Martin 21/03/2002 M74/052
260 Mario Martin 18/06/2003 M74/051

4 C.D. Covibar 4 44.2- q
129 Jesus Diaz 01/01/2002 M36/002
128 Javier Palomo 25/06/2003 M36/035
127 Ignacio Sanz 27/03/2002 M36/003
134 Maldey Javier Rivera 03/02/2003 M36/036

5 At. Arroyomolinos 2 46.8-
64 Jose Maria Andreu 01/08/2003 M43/006
65 Pablo Bravo 06/01/2002 M43/009
62 Antonio Martin 06/04/2003 M43/002
63 Cesar Sanchez 13/02/2003 M43/007

4x60m MASC. AL (Benjamin)

Cto Madrid de Relevos de Menores
San Fernando de Henares, 27 de marzo 2011
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Semifinal
Calificación: Los 6 con mejores tiempos (q) progresan a la Final

Pto Dor Equipo
Relevistas

F de Nac
Lic Calle Marca

Semifinal 2    27/03/2011    11:18

1 Colmenar Viejo 6 43.1- q
103 David Fibra 21/04/2003 M27/047
100 Carlos Garcia 23/12/2003 M27/044
113 Nicolas Sanz 18/04/2003 M27/002

Javier Garcia 08/10/2002 M27/028

2 Parque Cataluña 2 44.0- q
281 Alvaro Mayorgas 09/03/2003 M58/023
299 Pedro Moreno 10/12/2003 M58/031
292 Jaime Rodriguez 22/04/2002 M58/038
289 Fernando Ruiz 01/08/2002 M58/039

3 Sporting Hortaleza 5 45.3-
46 Miguel Barajas 08/10/2003 M32/019
33 Ander Michelena 04/02/2002 M32/021
39 Diego Ramirez 19/09/2002 M32/020

Jaime Lagunero 06/11/2002 M32/025

4 Atletica Coslada 1 45.7-
360 Daniel Corral 14/10/2003 M18/021
362 Jaime Gil 10/08/2002 M18/026
355 Alejandro Lopez 13/02/2003 M18/028
358 Carlos Moya 20/03/2002 M18/022

5 Edward Athetic 3 46.8-
152 Angel Calvo 17/09/2003 M61/028
153 Carlos Gonzalez 30/01/2003 M61/025
155 Gabriel Gonzalez 10/05/2003 M61/021
162 Nicolas Marcano 26/07/2002 M61/033

6 CD Gredos San Diego 4 47.7-
190 Guillermo Gomez 25/05/2003 M16/022
184 Andres Ortiz 27/08/2002 M16/035
197 Marcos Ortiz 27/08/2002 M16/036
191 Guillermo Valverde 19/08/2003 M16/019

4x60m MASC. AL (Benjamin)

Cto Madrid de Relevos de Menores
San Fernando de Henares, 27 de marzo 2011
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Semifinal
Calificación: Los 6 con mejores tiempos (q) progresan a la Final

Pto Dor Equipo
Relevistas

F de Nac
Lic Calle Marca

Semifinal 3    27/03/2011    11:24

1 Deportiva Sprint 4 49.30
317 Manuel Corcoles 20/02/2002 M10/050
315 Kelmen Morna Izcara 19/12/2003 M10/052
314 Juan Morales 10/07/2003 M10/069
312 Juan Esteban Rico 05/06/2003 M10/056

At. Collado Villalba 5 NP
72 Ignacio Acaso 22/02/2003 M26/037
73 Iñaki Dominguez 18/03/2002 M26/038
75 Luis Liquete 11/07/2003 M26/039
68 Alvaro Perez 08/10/2002 M26/035

At. Suanzes San Blas 3 NP
344 Omar Alvarez 17/04/2000 M30/012
335 David Cuenca 05/04/2002 M30/022
349 Raul Garcia 27/08/2002 M30/021
341 Manuel Martinez 22/02/2003 M30/001

Atletica Mostoles 2 NP
273 Ivan Alonso 03/07/2002 M35/018
272 Ismael Jimenez 02/03/2002 M35/015
270 Guillermo Quesada 16/01/2002 M35/023
274 Javier Talavera 20/06/2002 M35/022

Municipal Arganda 6 NP
49 Alejandro De La Torre 06/02/2003 M55/002
50 Borja Gijon 01/07/2002 M55/003
55 Jaime Martin 18/06/2002 M55/004
56 Jorge Solis 09/01/2002 M55/007

4x60m MASC. AL (Benjamin)

Cto Madrid de Relevos de Menores
San Fernando de Henares, 27 de marzo 2011
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Final

Pto Dor Equipo
Relevistas

F de Nac
Lic Calle Marca

Final     27/03/2011    12:40

1 Grupo Oasis 3 40.9-
177 Pablo Revuelta 20/07/2002 M39/013
172 Hugo Llorente 23/03/2002 M39/011
170 Fernando Montejo 02/04/2002 M39/012
179 Ruben Osorio 09/10/2003 M39/020

2 Colmenar Viejo 4 42.3-
103 David Fibra 21/04/2003 M27/047
100 Carlos Garcia 23/12/2003 M27/044
113 Nicolas Sanz 18/04/2003 M27/002

Javier Garcia 08/10/2002 M27/028

3 Atletismo Leganes 5 42.6-
223 Roberto Blazquez 26/09/2002 M31/014
225 Sergio Boyero 18/05/2002 M31/018
220 Alvaro Adan Falces 21/02/2002 M31/012
219 Aitor Martinez 10/10/2003 M31/011

4 Parque Cataluña 1 43.5-
281 Alvaro Mayorgas 09/03/2003 M58/023
299 Pedro Moreno 10/12/2003 M58/031
292 Jaime Rodriguez 22/04/2002 M58/038
289 Fernando Ruiz 01/08/2002 M58/039

5 Moralzarzal 6 43.5-
250 Daniel Jacob 20/03/2003 M74/055
256 Jorge Marcos 25/06/2002 M74/053
251 Daniel Martin 21/03/2002 M74/052
260 Mario Martin 18/06/2003 M74/051

6 C.D. Covibar 2 44.1-
129 Jesus Diaz 01/01/2002 M36/002
128 Javier Palomo 25/06/2003 M36/035
127 Ignacio Sanz 27/03/2002 M36/003
134 Maldey Javier Rivera 03/02/2003 M36/036

4x60m MASC. AL (Benjamin)

Cto Madrid de Relevos de Menores
San Fernando de Henares, 27 de marzo 2011
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Semifinal
Calificación: Los 6 con mejores tiempos (q) progresan a la Final

Pto Dor Equipo
Relevistas

F de Nac
Lic Calle Marca

Semifinal 1    27/03/2011    12:05

1 At. Suanzes San Blas 5 45.6- q
351 Sol Bolaños 28/09/1998 M30/032
334 Daniela Guzzetti 03/06/1998 M30/033
347 Paula Mantecon 10/02/1998 M30/034

Miren Kandela Etxeberria 24/11/1998 M30/014

2 Deportiva Sprint 2 46.1- q
322 Rebeca Arranz 13/04/1999 M10/021
323 Veronica Arteche 11/02/1999 M10/022
309 Cristina Marin 13/06/1998 M10/064
316 Lidia Pelaez 11/02/1999 M10/035

3 Colmenar Viejo 3 46.3- q
109 Maria Corral 02/11/1999 M27/034
95 Andrea Hernandez 16/02/1999 M27/046

117 Sira Palacios 08/03/1999 M27/027
101 Carlota Ruiz 19/12/1998 M27/013

4 Atletismo Alcorcon 6 48.2-
20 Estela Fernandez 08/06/1998 M40/039
19 Claudia Peña 29/03/1999 M40/038
24 Laura Priego 15/07/1998 M40/035

Patricia Ibañez 05/09/1999 M40/042

Parque Cataluña 4 DS
290 Georgina Amis 14/11/1999 M58/040
295 Noelia Cardenas 10/07/1999 M58/021
283 Ana Cristina Gervas 03/03/1999 M58/036
302 Valentina Gutierrez 02/01/1999 M58/022

Semifinal 2    27/03/2011    12:10

1 Atletica Mostoles 4 43.2- q
276 Noelia Gomez 13/12/1998 M35/003
269 Estel Madrigal 21/07/1998 M35/002
278 Sara Martinez 01/02/1999 M35/006
279 Tamara Serrano 23/06/1999 M35/024

2 Sporting Hortaleza 2 47.2-
47 Valentina Ayotance 14/02/1998 M32/007
36 Clara Ortiz 07/04/1999 M32/009
35 Ariadna Ruiz 04/05/1999 M32/008

Ruth Sanchez 09/11/1998 M32/026

3 Atletica Coslada 3 47.2-
367 Sara Morales 25/05/1999 M18/007
356 Alicia Morales 21/02/1999 M18/002
365 Lucia Ontiveros 21/07/1998 M18/005
354 Alba Sanchez 22/11/1998 M18/001

4 Cronos-Villaviciosa 5 50.0-
150 Rosa Larissa Fernandez 06/04/1999 M72/021
149 Paula Perez 26/01/1999 M72/019
148 Paula Oviedo 07/11/1998 M72/018
145 Marta Vazquez 22/07/1999 M72/020

Concepcion Escorial 6 NP
210 Margarita Gomez 26/05/1999 M60/023
217 Sara Medrano 18/03/1999 M60/022
212 Maria Rosado 06/02/1999 M60/018
209 Lujan Sanchez 09/05/1999 M60/019

4x80m FEM. AL (Infantil)

Cto Madrid de Relevos de Menores
San Fernando de Henares, 27 de marzo 2011
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Semifinal
Calificación: Los 6 con mejores tiempos (q) progresan a la Final

Pto Dor Equipo
Relevistas

F de Nac
Lic Calle Marca

Semifinal 3    27/03/2011    12:15

1 Grupo Oasis 5 46.1- q
168 Clara Lozano 19/06/1998 M39/025
173 Irene Montejo 20/02/1998 M39/001
176 Natalia Perez 17/10/1999 M39/003
181 Sara Revuelta 02/10/1999 M39/004

2 A.D. Marathon 3 46.7-
7 Estefania Perez 17/01/1999 M4/010
8 Isabel Romon 17/04/1998 M4/048

Belen Sanchez 23/02/1998 M4/009
Blanca Bernal 10/08/1999 M4/016

3 CD Gredos San Diego 2 48.7-
182 Alba Lopez 09/09/1998 M16/008
193 Irene Osorio 19/11/1999 M16/002
185 Carolina Pascual 03/02/1999 M16/012
189 Gabriela Rico 05/07/1999 M16/001

CAP Alcobendas 6 NP
92 Michelle Atienza 02/10/1998 M49/002
90 Esther Crespo 01/09/1999 M49/021
91 Lucia Sanz 13/06/1998 M49/013
93 Nuria Molina 01/06/1998 M49/007

Edward Athetic 4 NP
158 Julia Garcia 21/06/1999 M61/001
154 Eva Guerra 11/09/1999 M61/005
161 Marta Ortiz 25/05/1999 M61/004
159 Laura Rodriguez 30/03/1998 M61/003

Semifinal 4    27/03/2011    12:20

1 At. Collado Villalba 2 46.4- q
83 Raquel De La Plaza 10/07/1998 M26/005
69 Diana Gonzalez 05/07/1998 M26/010
78 Marta Gonzalez 05/02/1998 M26/003
81 Paloma Manubens 15/08/1999 M26/011

2 E.A. Majadahonda 5 46.5-
227 Aina Donadeu 19/06/1999 M67/003
237 Marina Fragoso 16/03/1998 M67/021
233 Laura Herranz 27/01/1999 M67/008
231 Esmeralda Lopez 02/05/1998 M67/024

3 Moralzarzal 3 47.5-
253 Isabel De Paul 21/04/1998 M74/022
266 Paula Diaz 25/01/1998 M74/018
264 Patricia Florez De Losada 23/11/1998 M74/015
262 Nerea Garcia 21/03/1998 M74/010

4 Ciudad de los Poetas 4 51.2-
305 Maria Torondel 24/03/1998 M12/011
307 Marta Prieto 08/09/1998 M12/010

Mercedes Diaz-miguel 26/04/1998 M12/013
Sofia Jaen 30/11/1999 M12/009

C.D. Covibar 6 DS
133 Lucia Casado 12/08/1999 M36/015
122 Bolia Doubai 15/12/1998 M36/029
121 Andrea Gomez 21/02/1998 M36/028
131 Lara Martin 10/02/1998 M36/027

4x80m FEM. AL (Infantil)

Cto Madrid de Relevos de Menores
San Fernando de Henares, 27 de marzo 2011
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Final

Pto Dor Equipo
Relevistas

F de Nac
Lic Calle Marca

Final     27/03/2011    13:00

1 Grupo Oasis 6 46.7-
168 Clara Lozano 19/06/1998 M39/025
173 Irene Montejo 20/02/1998 M39/001
176 Natalia Perez 17/10/1999 M39/003
181 Sara Revuelta 02/10/1999 M39/004

2 Deportiva Sprint 5 47.3-
322 Rebeca Arranz 13/04/1999 M10/021
323 Veronica Arteche 11/02/1999 M10/022
309 Cristina Marin 13/06/1998 M10/064
316 Lidia Pelaez 11/02/1999 M10/035

3 Colmenar Viejo 2 48.4-
109 Maria Corral 02/11/1999 M27/034
95 Andrea Hernandez 16/02/1999 M27/046

117 Sira Palacios 08/03/1999 M27/027
101 Carlota Ruiz 19/12/1998 M27/013

At. Collado Villalba 1 SM
83 Raquel De La Plaza 10/07/1998 M26/005
69 Diana Gonzalez 05/07/1998 M26/010
78 Marta Gonzalez 05/02/1998 M26/003
81 Paloma Manubens 15/08/1999 M26/011

At. Suanzes San Blas 3 DS
351 Sol Bolaños 28/09/1998 M30/032
334 Daniela Guzzetti 03/06/1998 M30/033
347 Paula Mantecon 10/02/1998 M30/034

Miren Kandela Etxeberria 24/11/1998 M30/014

Atletica Mostoles 4 DS
276 Noelia Gomez 13/12/1998 M35/003
269 Estel Madrigal 21/07/1998 M35/002
278 Sara Martinez 01/02/1999 M35/006
279 Tamara Serrano 23/06/1999 M35/024

4x80m FEM. AL (Infantil)

Cto Madrid de Relevos de Menores
San Fernando de Henares, 27 de marzo 2011
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Semifinal
Calificación: Los 6 con mejores tiempos (q) progresan a la Final

Pto Dor Equipo
Relevistas

F de Nac
Lic Calle Marca

Semifinal 1    27/03/2011    11:30

1 E.A. Majadahonda 4 36.8- q
239 Marta Jimenez 20/05/2000 M67/051
241 Paula Lezcano 21/05/2000 M67/057
235 Lourdes Lopez 21/06/2000 M67/048
234 Leila Martinez 03/02/2000 M67/066

2 At. Arroyomolinos 1 39.3-
Eva Maria Martin 12/01/2000 M43/015
Patricia Ortiz 02/04/2000 M43/035
Paula Tomas 29/04/2000 M43/024
Sade Tung Maye 28/08/2001 M43/014

3 Parque Cataluña 2 39.7-
282 Ana Aceituno 30/11/2001 M58/019
294 Natalia Beltran 04/01/2000 M58/001
297 Paula Esteban 14/03/2000 M58/013
296 Paloma Morante 19/12/2001 M58/015

4 At. Collado Villalba 3 40.1-
82 Paula Bollo 20/07/2001 M26/029
71 Hui Min Liu 10/03/2001 M26/025
77 Marina Rodriguez 13/08/2000 M26/026
76 Lydia Valdivieso 03/07/2001 M26/030

5 Atletismo Leganes 6 44.1-
222 Natalia Caceres 06/08/2000 M31/017
224 Ruth Carbonero 02/01/2001 M31/003
221 Gala Gil 17/07/2001 M31/001
218 Aitana Mendez 14/06/2001 M31/005

Concepcion Escorial 5 NP
216 Rocio Mekdes Ferre 11/04/2001 M60/030
202 Candela Gomez 23/09/2000 M60/028
215 Monica Herranz 04/04/2001 M60/041
213 Marta Herrero 23/08/2001 M60/027

4x60m FEM. AL (Alevin)

Cto Madrid de Relevos de Menores
San Fernando de Henares, 27 de marzo 2011
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Semifinal
Calificación: Los 6 con mejores tiempos (q) progresan a la Final

Pto Dor Equipo
Relevistas

F de Nac
Lic Calle Marca

Semifinal 2    27/03/2011    11:35

1 Atletismo Alcorcon 1 37.2- q
23 Judith Calvo 16/04/2000 M40/066
18 Carla Garcia 09/10/2001 M40/030
17 Andrea Ramirez 15/01/2001 M40/055
25 Rebeca Tiralongo 02/12/2000 M40/046

2 At. Suanzes San Blas 4 37.50 q
339 Laura Correas 31/05/2000 M30/038
342 Marta Izquierdo 11/02/2000 M30/040
340 Laura Urrea 22/05/2000 M30/045

Susana Almodovar 08/01/2000 M30/018

3 S.S.Reyes-C.Menorca 6 38.4-
331 Sofia Leon 30/07/2000 M44/052
327 Laura Medina 01/03/2000 M44/010
324 Andrea Quevedo 13/01/2000 M44/053
329 Natalia Sanchez 08/05/2000 M44/009

4 Deportiva Sprint 3 39.1-
321 Patricia Asensio 28/12/2000 M10/002
318 Maria Gasque 02/07/2000 M10/011
311 Irene Gutierrez 20/02/2001 M10/014
319 Marta Marcos 28/04/2000 M10/040

5 Cronos-Villaviciosa 2 45.1-
142 Irene Gomez 02/10/2000 M72/014
146 Natalia Morales 19/08/2001 M72/017
140 Carla Oca 06/10/2000 M72/015
151 Samira Ortega 08/12/2001 M72/016

Sporting Hortaleza 5 NP
30 Alba Cabello 07/10/2000 M32/010
48 Victoria Aboseremen Imoni 03/08/2000 M32/014
43 Maider Michelena 07/01/2001 M32/016
45 Mercedes Palomo De Onis 06/09/2000 M32/012

4x60m FEM. AL (Alevin)

Cto Madrid de Relevos de Menores
San Fernando de Henares, 27 de marzo 2011
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Semifinal
Calificación: Los 6 con mejores tiempos (q) progresan a la Final

Pto Dor Equipo
Relevistas

F de Nac
Lic Calle Marca

Semifinal 3    27/03/2011    11:40

1 A.D. Marathon 3 37.0- q
14 Patricia Fernandez 26/07/2000 M4/006
3 Carmen Gomez 24/05/2000 M4/050

10 Marta Obrero 01/03/2000 M4/047
11 Marta Vela 06/03/2000 M4/005

2 Moralzarzal 2 37.9-
258 Laura Albalate 15/03/2001 M74/040
249 Claudia Teresa Dias 20/04/2000 M74/035
259 Marina Dominguez 11/05/2001 M74/033
265 Patricia Martinez 29/11/2001 M74/026

3 Grupo Oasis 4 38.7-
174 Julia Pecharroman 29/01/2000 M39/019
175 Julia Valdeon 10/03/2000 M39/008
167 Celia Valdeon 10/03/2000 M39/007
178 Paula Perez 10/07/2001 M39/009

4 CD Gredos San Diego 5 39.5-
186 Cristina Fresnillo 14/07/2000 M16/050
183 Ana Hurtado 01/11/2000 M16/054
199 Paula Pascual 30/07/2000 M16/011
198 Patricia San Roman 11/10/2001 M16/033

5 C.D. Covibar 6 42.9-
124 Elena Delgado 08/05/2000 M36/009
120 Ana Dominguez 27/09/2001 M36/005
136 Minerva Reviejo 18/05/2000 M36/008
125 Eva Rodriguez 25/04/2000 M36/006

Semifinal 4    27/03/2011    11:45

2 Amigos Valdemoro 6 37.5- q
369 Alicia Carbonero 01/08/2000 M76/026
374 Mirian Carbonero 01/08/2000 M76/025
376 Paula Collado 16/02/2001 M76/019
372 Esther Navero 30/07/2000 M76/024

1 Colmenar Viejo 3 37.5- q
98 Asia Palacios 10/12/2001 M27/026

105 Irene Sieteiglesias 19/10/2000 M27/050
115 Paula Tejada 26/05/2000 M27/020

Bereket Esther Tabares 27/04/2001 M27/030

3 Edward Athetic 5 39.6-
156 Iratxe Arenal 23/02/2001 M61/017
157 Irene Gil 28/02/2001 M61/012
165 Sofia Jimenez 16/01/2000 M61/011
164 Silvia Rodriguez 04/01/2001 M61/016

Baloncesto SFernando 4 NP
86 Alba Maria Diaz 15/02/2000 M52/009
87 Lorena Del Olmo 15/08/2000 M52/010
88 Marina Gutierrez 31/05/2000 M52/008
89 Nuria Fernandez 13/08/2001 M52/007

Municipal Arganda 2 NP
53 Estela Albarran 10/01/2000 M55/014
57 Laura Elvira Entenza 27/04/2001 M55/010
51 Celia Perez 10/05/2001 M55/011
60 Monica Saez 09/02/2001 M55/012

4x60m FEM. AL (Alevin)

Cto Madrid de Relevos de Menores
San Fernando de Henares, 27 de marzo 2011
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Final

Pto Dor Equipo
Relevistas

F de Nac
Lic Calle Marca

Final     27/03/2011    12:45

1 E.A. Majadahonda 3 36.0-
239 Marta Jimenez 20/05/2000 M67/051
241 Paula Lezcano 21/05/2000 M67/057
235 Lourdes Lopez 21/06/2000 M67/048
234 Leila Martinez 03/02/2000 M67/066

2 Colmenar Viejo 2 36.3-
98 Asia Palacios 10/12/2001 M27/026

105 Irene Sieteiglesias 19/10/2000 M27/050
115 Paula Tejada 26/05/2000 M27/020
110 Marina Angulo 05/03/2001 M27/025

3 Amigos Valdemoro 1 36.4-
369 Alicia Carbonero 01/08/2000 M76/026
374 Mirian Carbonero 01/08/2000 M76/025
376 Paula Collado 16/02/2001 M76/019
372 Esther Navero 30/07/2000 M76/024

4 A.D. Marathon 4 36.7-
14 Patricia Fernandez 26/07/2000 M4/006
3 Carmen Gomez 24/05/2000 M4/050

10 Marta Obrero 01/03/2000 M4/047
11 Marta Vela 06/03/2000 M4/005

5 Atletismo Alcorcon 6 37.8-
23 Judith Calvo 16/04/2000 M40/066
18 Carla Garcia 09/10/2001 M40/030
17 Andrea Ramirez 15/01/2001 M40/055
25 Rebeca Tiralongo 02/12/2000 M40/046

6 At. Suanzes San Blas 5 38.5-
339 Laura Correas 31/05/2000 M30/038
342 Marta Izquierdo 11/02/2000 M30/040
340 Laura Urrea 22/05/2000 M30/045

Susana Almodovar 08/01/2000 M30/018

4x60m FEM. AL (Alevin)

Cto Madrid de Relevos de Menores
San Fernando de Henares, 27 de marzo 2011
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Pto Dor Equipo
Relevistas

F de Nac
Lic Calle Marca

Final     27/03/2011    11:00

1 Moralzarzal 2 41.6-

2 Colmenar Viejo 4 42.9-

3 Concepcion Escorial 3 44.1-

5 Parque Cataluña 1 45.7-

4 Amigos Valdemoro 6 45.7-

6 Atletica Coslada 5 48.0-

4x60m FEM. AL (Benjamin)

Cto Madrid de Relevos de Menores
San Fernando de Henares, 27 de marzo 2011
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Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic 1 2 3 Marca

Final     27/03/2011    11:00

1 272 Ismael Jimenez
Atletica Mostoles

02/03/2002
M35/015

2.93 3.18 2.79 3.18

2 Ignacio Baron
Grupo Oasis

24/09/2002
M39/024

2.98 2.67 2.65 2.98

3 Carlos Felipe
Baloncesto SFernando

05/04/2002
M52/001

2.79 2.61 X 2.79

4 Raul Prieto
Baloncesto SFernando

06/12/2002
M52/002

2.67 X 2.56 2.67

5 274 Javier Talavera
Atletica Mostoles

20/06/2002
M35/022

2.60 2.55 2.61 2.61

6 63 Cesar Sanchez
At. Arroyomolinos

13/02/2003
M43/007

2.42 2.02 2.47 2.47

7 Alvaro Lameiro
Baloncesto SFernando

18/03/2003
M52/003

2.43 2.37 X 2.43

8 289 Fernando Ruiz
Parque Cataluña

01/08/2002
M58/039

2.40 - - 2.40

9 Felipe Gomez
Cronos-Villaviciosa

01/06/2003
M72/005

1.95 2.16 2.29 2.29

10 64 Jose Maria Andreu
At. Arroyomolinos

01/08/2003
M43/006

2.17 2.23 2.20 2.23

11 49 Alejandro De La Torre
Municipal Arganda

06/02/2003
M55/002

1.84 2.20 2.02 2.20

12 Mario Caballero
At. Collado Villalba

28/10/2002
M26/042

1.89 2.13 1.60 2.13

13 292 Jaime Rodriguez
Parque Cataluña

22/04/2002
M58/038

2.12 - - 2.12

14 152 Angel Calvo
Edward Athetic

17/09/2003
M61/028

2.11 - - 2.11

15 Gonzalo Alonso
Sporting Hortaleza

21/02/2002
M32/027

2.07 2.05 2.02 2.07

16 299 Pedro Moreno
Parque Cataluña

10/12/2003
M58/031

1.95 - - 1.95

17 62 Antonio Martin
At. Arroyomolinos

06/04/2003
M43/002

1.91 1.39 1.66 1.91

18 281 Alvaro Mayorgas
Parque Cataluña

09/03/2003
M58/023

1.89 - - 1.89

19 153 Carlos Gonzalez
Edward Athetic

30/01/2003
M61/025

1.81 - - 1.81

20 56 Jorge Solis
Municipal Arganda

09/01/2002
M55/007

1.70 1.80 X 1.80

21 55 Jaime Martin
Municipal Arganda

18/06/2002
M55/004

1.55 1.67 1.77 1.77

22 162 Nicolas Marcano
Edward Athetic

26/07/2002
M61/033

1.73 X 1.28 1.73

23 61 Alejandro Serrano
At. Arroyomolinos

04/12/2003
M43/008

1.03 1.56 1.51 1.56

24 Guillermo Caceres
Atletismo Leganes

28/07/2003
M31/016

X 1.40 X 1.40

155 Gabriel Gonzalez
Edward Athetic

10/05/2003
M61/021

- - X SM

270 Guillermo Quesada
Atletica Mostoles

16/01/2002
M35/023

X X X SM

Longitud MASC. AL (Benjamin)

Cto Madrid de Relevos de Menores
San Fernando de Henares, 27 de marzo 2011
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Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic 1 2 3 Marca

Final     27/03/2011    11:00

1 320 Pablo Arranz
Deportiva Sprint

08/01/2001
M10/001

3.81 3.71 3.74 3.81

2 70 Fernando Peralta
At. Collado Villalba

25/01/2000
M26/021

3.78 3.75 - 3.78

3 67 Alonso Sierra
At. Collado Villalba

19/12/2000
M26/023

3.77 3.72 - 3.77

4 21 Ivan Andujar
Atletismo Alcorcon

13/02/2001
M40/051

3.63 3.67 3.58 3.67

5 26 Samuel Otero
Atletismo Alcorcon

21/07/2000
M40/032

3.47 3.18 3.53 3.53

6 Jorge Rodriguez
At. Collado Villalba

30/01/2000
M26/043

3.18 - 3.49 3.49

7 12 Pablo Ortiz
A.D. Marathon

06/11/2001
M4/034

3.48 3.46 - 3.48

8 310 Fabian Blanco
Deportiva Sprint

23/02/2001
M10/003

3.41 3.35 3.41 3.41

9 286 Daniel Fernandez
Parque Cataluña

04/03/2000
M58/009

3.17 2.97 3.39 3.39

10 16 Samuel Lopez
A.D. Marathon

28/09/2000
M4/038

3.38 3.35 - 3.38

11 Aaron Perez
Municipal Arganda

24/06/2001
M55/022

3.35 2.95 2.94 3.35

12 301 Sergio Fernandez
Parque Cataluña

04/03/2000
M58/010

2.96 3.18 3.33 3.33

13 28 Victor Benito
Atletismo Alcorcon

22/03/2000
M40/021

3.09 3.08 3.27 3.27

14 143 Jorge Del Moral
Cronos-Villaviciosa

24/05/2000
M72/011

3.10 3.25 3.24 3.25

15 Hugo De Andres
Atletismo Alcorcon

20/09/2001
M40/031

3.11 - - 3.11

16 147 Oscar Alejandro Ferreras
Cronos-Villaviciosa

18/09/2000
M72/007

3.03 2.89 3.10 3.10

17 Hugo Prieto
Baloncesto SFernando

17/03/2000
M52/005

3.05 3.05 2.99 3.05

18 Raul Sanchez
C.D. Covibar

02/03/2001
M36/011

3.05 3.03 3.00 3.05

19 Rodrigo Navarro
Cronos-Villaviciosa

11/09/2000
M72/009

2.75 2.47 2.75 2.75

20 303 Yago Tiñana
Parque Cataluña

07/07/2000
M58/029

2.64 2.74 - 2.74

21 Victor Cuerdo
At. Arroyomolinos

25/02/2000
M43/011

2.71 2.59 2.54 2.71

22 85 Valentn Lyuvomirov
At. Collado Villalba

09/06/2001
M26/040

2.66 2.62 2.04 2.66

23 144 Mario Cordon
Cronos-Villaviciosa

27/04/2000
M72/010

2.46 - - 2.46

24 300 Sergio Angulo
Parque Cataluña

27/04/2000
M58/014

2.30 - - 2.30

25 Javier De La Fuente
Atletismo Alcorcon

02/08/2001
M40/003

2.09 2.05 2.10 2.10

26 Santiago Gonzalez
Edward Athetic

07/01/2000
M61/020

1.84 1.72 1.80 1.84

Longitud MASC. AL (Alevin)

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic Marca

Final     27/03/2011    11:00

1 Oscar De La Fuente
Moralzarzal

11/09/1997
M239

1.33

1.25 XO/1.30 XXO/1.33 XXO/1.40 XXX

Altura MASC. AL (Cadete)

Cto Madrid de Relevos de Menores
San Fernando de Henares, 27 de marzo 2011
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Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic Marca

Final     27/03/2011    11:00

1 229 Diego Cabadas
E.A. Majadahonda

05/01/1998
M67/023

1.30

1.25 O/1.30 O/1.33 X-
2 Adrian Cabellos

Colmenar Viejo
20/04/1999

M27/021
1.25

1.15 O/1.20 O/1.25 XO/1.30 XXX
2 230 Ernesto Tapia

E.A. Majadahonda
11/08/1998

M67/017
1.25

1.25 XO/1.30 XXX
4 291 Ivan Plaza

Parque Cataluña
14/04/1999

M58/003
1.20

1.15 O/1.20 O/1.25 XXX
4 80 Pablo Del Olmo

At. Collado Villalba
29/04/1999

M26/041
1.20

1.15 O/1.20 O/1.25 XXX

Altura MASC. AL (Infantil)

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic 1 2 3 Marca

Final     27/03/2011    12:00

1 59 Maria Juarez
Municipal Arganda

31/01/2002
M55/006

2.84 3.26 3.02 3.26

2 Paula Trinidad
At. Collado Villalba

18/02/2002
M26/034

2.89 3.02 3.05 3.05

3 Esther Gomez
Atletica Mostoles

23/04/2002
M35/017

- 2.86 2.89 2.89

4 293 Lucia Fernandez
Parque Cataluña

26/04/2003
M58/006

2.85 2.33 2.66 2.85

5 284 Aurora Sanchez
Parque Cataluña

12/01/2003
M58/002

2.59 - 1.90 2.59

6 Alba España
Pozuelo MadMapoma CA

22/03/2003
M25/011

2.52 2.46 2.51 2.52

7 Alicia Navarro
Moralzarzal

29/12/2003
M74/048

2.49 2.45 2.44 2.49

8 52 Elena Lecina
Municipal Arganda

21/11/2002
M55/020

2.19 2.23 2.49 2.49

9 Marina Jimenez
E.A. Majadahonda

28/03/2002
M67/047

2.45 2.31 2.35 2.45

10 Alicia Gonzalez
E.A. Majadahonda

26/11/2002
M67/044

2.34 2.43 2.32 2.43

11 Sandra Encinas
Atletica Mostoles

23/04/2003
M35/019

2.22 2.36 2.21 2.36

12 298 Paula Garcia
Parque Cataluña

12/06/2003
M58/033

1.75 1.61 1.66 1.75

13 288 Esther Sierra
Parque Cataluña

07/04/2003
M58/030

- - 1.70 1.70

Eva Quiros
Parque Cataluña

16/02/2003
M58/032

NP

Tatiana Delgado
Parque Cataluña

23/09/2003
M58/026

NP

Longitud FEM. AL (Benjamin)

Cto Madrid de Relevos de Menores
San Fernando de Henares, 27 de marzo 2011
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Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic 1 2 3 Marca

Final     27/03/2011    12:00

1 327 Laura Medina
S.S.Reyes-C.Menorca

01/03/2000
M44/010

3.73 4.01 3.36 4.01

2 3 Carmen Gomez
A.D. Marathon

24/05/2000
M4/050

3.55 3.50 - 3.55

3 339 Laura Correas
At. Suanzes San Blas

31/05/2000
M30/038

3.32 3.39 - 3.39

4 157 Irene Gil
Edward Athetic

28/02/2001
M61/012

3.03 3.10 3.32 3.32

5 234 Leila Martinez
E.A. Majadahonda

03/02/2000
M67/066

3.30 - - 3.30

6 17 Andrea Ramirez
Atletismo Alcorcon

15/01/2001
M40/055

3.25 X 3.11 3.25

7 163 Raquel Vazquez
Edward Athetic

26/09/2000
M61/010

3.03 3.06 3.22 3.22

8 18 Carla Garcia
Atletismo Alcorcon

09/10/2001
M40/030

3.00 3.21 3.02 3.21

9 53 Estela Albarran
Municipal Arganda

10/01/2000
M55/014

3.02 3.03 3.18 3.18

10 156 Iratxe Arenal
Edward Athetic

23/02/2001
M61/017

3.15 2.95 2.96 3.15

11 282 Ana Aceituno
Parque Cataluña

30/11/2001
M58/019

3.15 - - 3.15

12 329 Natalia Sanchez
S.S.Reyes-C.Menorca

08/05/2000
M44/009

3.13 X X 3.13

13 297 Paula Esteban
Parque Cataluña

14/03/2000
M58/013

3.02 2.80 3.11 3.11

14 Sade Tung Maye
At. Arroyomolinos

28/08/2001
M43/014

3.08 3.10 X 3.10

15 Haley Fernanda Olmedo
Parque Cataluña

27/07/2000
M58/035

X 2.70 3.08 3.08

16 57 Laura Elvira Entenza
Municipal Arganda

27/04/2001
M55/010

2.88 2.89 3.01 3.01

17 241 Paula Lezcano
E.A. Majadahonda

21/05/2000
M67/057

2.99 - - 2.99

18 11 Marta Vela
A.D. Marathon

06/03/2000
M4/005

2.90 2.94 - 2.94

19 324 Andrea Quevedo
S.S.Reyes-C.Menorca

13/01/2000
M44/053

2.85 X X 2.85

20 25 Rebeca Tiralongo
Atletismo Alcorcon

02/12/2000
M40/046

2.51 2.45 2.84 2.84

21 Iris Sanchez
S.S.Reyes-C.Menorca

08/05/2000
M44/008

2.61 2.69 2.83 2.83

22 342 Marta Izquierdo
At. Suanzes San Blas

11/02/2000
M30/040

2.63 2.80 - 2.80

23 296 Paloma Morante
Parque Cataluña

19/12/2001
M58/015

2.57 2.55 2.77 2.77

24 Patricia Ortiz
At. Arroyomolinos

02/04/2000
M43/035

2.04 X 2.76 2.76

25 222 Natalia Caceres
Atletismo Leganes

06/08/2000
M31/017

2.74 2.55 2.48 2.74

26 140 Carla Oca
Cronos-Villaviciosa

06/10/2000
M72/015

X X 2.72 2.72

27 Eva Maria Martin
At. Arroyomolinos

12/01/2000
M43/015

2.34 2.09 2.69 2.69

28 294 Natalia Beltran
Parque Cataluña

04/01/2000
M58/001

X 2.56 2.51 2.56

29 224 Ruth Carbonero
Atletismo Leganes

02/01/2001
M31/003

2.38 2.36 2.36 2.38

30 43 Maider Michelena
Sporting Hortaleza

07/01/2001
M32/016

X X 2.37 2.37

31 48 Victoria Aboseremen Imoni
Sporting Hortaleza

03/08/2000
M32/014

X 2.36 2.22 2.36

32 51 Celia Perez
Municipal Arganda

10/05/2001
M55/011

2.36 2.03 2.21 2.36

33 146 Natalia Morales
Cronos-Villaviciosa

19/08/2001
M72/017

2.31 X X 2.31

34 23 Judith Calvo
Atletismo Alcorcon

16/04/2000
M40/066

2.14 2.30 - 2.30

Longitud FEM. AL (Alevin)

Cto Madrid de Relevos de Menores
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Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic 1 2 3 Marca

35 142 Irene Gomez
Cronos-Villaviciosa

02/10/2000
M72/014

X 1.98 2.16 2.16

36 151 Samira Ortega
Cronos-Villaviciosa

08/12/2001
M72/016

X 1.63 1.66 1.66

Longitud FEM. AL (Alevin)

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic Marca

Final     27/03/2011    12:00

1 Silvia Canfranc
Edward Athetic

16/07/1997
M313

1.20

1.10 O/1.15 O/1.20 XO/1.25 XXX

Altura FEM. AL (Cadete)

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic Marca

Final     27/03/2011    12:00

1 145 Marta Vazquez
Cronos-Villaviciosa

22/07/1999
M72/020

1.35

1.15 O/1.20 O/1.25 O/1.28 XO/1.31 XO/1.35 XO/1.38 XXX
2 290 Georgina Amis

Parque Cataluña
14/11/1999

M58/040
1.25

1.10 O/1.15 O/1.20 -/1.25 XXO/1.28 XXX
3 Julia Cal

Deportiva Sprint
11/12/1999

M10/024
1.20

1.10 O/1.15 O/1.20 XO/1.25 XXX
4 Yanet Moreno

Parque Cataluña
06/11/1998

M58/011
1.15

1.10 O/1.15 XO/1.20 XXX
5 302 Valentina Gutierrez

Parque Cataluña
02/01/1999

M58/022
1.10

1.10 O/1.15 X-/1.20 -
6 212 Maria Rosado

Concepcion Escorial
06/02/1999

M60/018
1.10

1.10 XXO/1.15 XXX
Irene Barquilla
At. Collado Villalba

12/05/1999
M26/002

SM

1.10 XXX
Laura Garcia
Sporting Hortaleza

18/07/1998
M32/030

SM

1.10 XXX
210 Margarita Gomez

Concepcion Escorial
26/05/1999

M60/023
SM

1.10 XXX
148 Paula Oviedo

Cronos-Villaviciosa
07/11/1998

M72/018
SM

1.15 XXX
149 Paula Perez

Cronos-Villaviciosa
26/01/1999

M72/019
SM

1.15 XXX
217 Sara Medrano

Concepcion Escorial
18/03/1999

M60/022
SM

1.10 XXX
Sofia Puente
Sporting Hortaleza

16/09/1999
M32/028

SM

1.10 XXX
Sofia Solis
Municipal Arganda

08/06/1998
M55/018

SM

1.10 XXX

Altura FEM. AL (Infantil)

Cto Madrid de Relevos de Menores
San Fernando de Henares, 27 de marzo 2011
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